
 
Valberedningens motiverade yttrande avseende förslag till styrelse i Moberg Pharma AB (publ) 
(org.nr 556697-7426) (”Bolaget”) inför årsstämman den 21 maj 2026 

Valberedningen inför årsstämman 2026 har bestått av Tianning (Steve) Han, appointed by Richard Ding, 
Styrbjörn Zachau (tillika ordförande i valberedningen) och Jonas Ekblom, ordförande i styrelsen för 
Bolaget.  

Valberedningen har diskuterat de krav som kommer att ställas på styrelsen till följd av Bolagets 
verksamhet, utvecklingsskede samt styrning och kontroll för att bedöma styrelsens storlek och 
ändamålsenliga sammansättning samt kompetens, erfarenhet och bakgrund hos styrelseledamöterna. 
Även oberoendefrågor har belysts.  

Till styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma föreslår valberedningen omval av Fredrik 
Blom, Richard Ding, Isabelle Ducellier och Mona Zhang, samt nyval av Su Chen och Lars Johansson. 
Till styrelseordförande för tiden intill slutet av nästa årsstämma föreslår valberedningen Lars Johansson. 
Jonas Ekblom, Otto Skolling och Nikolaj Sørensen har meddelat valberedningen att de inte står till 
förfogande för omval.  
 
Valberedningen har gjort bedömningen att de föreslagna styrelseledamöterna besitter en lämplig 
kompetens och erfarenhet gällande Bolagets verksamhet och den marknad som Bolaget befinner sig 
inom och ger en ändamålsenlig sammansättning. Valberedningen har utvärderat olika kandidater och i 
samband därmed lagt särskilt fokus på att utvärdera kandidater med olika bakgrund och förbättra 
könsfördelningen i styrelsen. Valberedningen har fortsatt en långsiktig strävan att uppnå en jämn 
könsfördelning i styrelsen. 

Su Chen, född 1968, har över 30 års erfarenhet inom produktutveckling, affärsutveckling och 
projektledning i läkemedelsindustrin, med ledande roller på företag som Beijing Kanghong 
Biopharmaceutical Company, Chengdu Kanghong Pharmaceutical Group, och Qilu Pharmaceutical 
Company. Han har också varit styrelseledamot i flera bolag inklusive Virogen Biotechnology och 
Chengdu Kanghong Pharmaceutical Group. Su Chen har en masterexamen i Business Administration 
från UCLA, en mastersexamen i kemiteknik från University of Toledo och en kandidatexamen i 
biokemiteknik från South China University of Technology. Su Chen är idag VD och styrelseordförande i 
Virogen Biotechnology. Su Chen innehar inga aktier i Bolaget per dagen för denna kallelse och är 
oberoende i förhållande till Bolaget, dess ledning och större aktieägare. 

Lars Johansson, född 1966, har över 30 års erfarenhet inom läkemedel och medtech. Lars Johansson 
har haft ledande roller inom J&J-koncernen med tilltagande affärsområdesansvar, bland annat som VD 
för den nordiska verksamheten (Johnson & Johnson AB 2011-2019, och Janssen AB 2019-2021). Lars 
Johansson har även haft styrelseroller i Schain Research AB, ProstaLund AB, RLS AB, och 
Läkemedelsindustriföreningen (LIF; The Swedish Association of the Pharmaceutical Industry). Lars 
Johansson har en mastersexamen i företagsekonomi från Växsö University. Lars Johansson är idag 
styrelseledamot i Ciencia Research och Carponovum AB. Lars Johansson innehar inga aktier i Bolaget 
per dagen för denna kallelse är oberoende av Bolaget, dess ledning och större aktieägare. 

Valberedningen föreslår, i enlighet med styrelsens rekommendation, omval av Ernst & Young AB som 
revisionsbolag med auktoriserande revisorn Jens Bertling som huvudansvarig revisor med mandattid till 
slutet av nästa årsstämma. 

Valberedningen har hållit flera möten samt inom sig haft löpande underhandskontakter per telefon och 
e-mail. Valberedningen har behandlat de frågor som den ska behandla enligt årsstämmans beslut och 
enligt Svensk kod för bolagsstyrning (”Koden”). Valberedningen har bland annat diskuterat och övervägt 
(i) i vilken grad den nuvarande styrelsen uppfyller de krav som ställs på ett börsnoterat bolag och i övrigt 
till följd av Bolagets verksamhet, utvecklingsskede, storlek, position och framtida inriktning, (ii) 



 
könsfördelningen i styrelsen, (iii) process för förnyelse av styrelsen, (iv) styrelsens storlek och hur väl 
den fungerar, (v) vilken kompetens, erfarenhet och mångsidighet som finns och bör finnas i styrelsen, 
(vi) val av revisor, (vii) arvodering av styrelseledamöter samt (viii) arvodering av revisor. Härutöver har 
valberedningens ordförande talat med ledamöter i styrelsen. Valberedningen har även från 
bolagsledningen erhållit information om revisorernas arbete. Valberedningen har som mångfaldspolicy 
tillämpat regel 4.1 i Koden vid framtagande av sitt förslag till val av styrelseledamöter.  

Valberedningen har informerat Bolaget om hur valberedningens arbete har bedrivits och vilka förslag 
valberedningen har beslutat att avge.  

Vid en bedömning av de föreslagna styrelseledamöternas oberoende har valberedningen funnit att dess 
förslag till styrelse i Bolaget uppfyller de krav på oberoende som uppställs i Koden. Information om 
samtliga ledamöter som föreslås till Moberg Pharma AB (publ):s styrelse finns presenterat på Bolagets 
webbplats, www.mobergpharma.se. 

_______________________  

Stockholm i april 2026  

Valberedningen i Moberg Pharma AB (publ) 
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